
R O M Â N I A 

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
INSTITUŢIA PREFECTULUI - JUDEŢUL SUCEAVA 

ORDINUL nr. E ^ P din / f , 
privind graficul transportului şi predarea materialelor, documentelor şi tipizatelor prevăzute de lege 

pentru desfăşurarea procesului electoral din data de 24 noiembrie 2024, alegerile pentru Preşedintele 
României, de la birourile electorale ale secţiilor de votare din judeţul Suceava către Biroul Electoral 

Judeţean Suceava 

Prefectul judeţului Suceava; 

Dat fiind: 
- referatul nr. 18771/10/7 din 14.11.2024 întocmit de Serviciul juridic; 

Având în vedere prevederile: 
- art. 24 alin. (10) din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea Preşedintelui României, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
- art. 3 alin. (7)-(8) din Hotărârea Guvernului nr. 1063/2024 privind stabilirea măsurilor pentru buna 
organizare şi desfăşurare a alegerilor pentru Preşedintele României din anul 2024; 
- art. 8 alin. (6) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 98/2024 privind unele măsuri pentru organizarea 
şi desfăşurarea alegerilor pentru Preşedintele României din anul 2024 şi a alegerilor pentru Senat şi Camera 
Deputaţilor din anul 2024; 
- art. 258 lit. d) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
- avizul favorabil al Ministerului Afacerilor Interne comunicat cu adresa nr. 771717 din 14.11.2024; 

In conformitate cu prevederile art. 275 alin. (1) şi alin. (I1) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările ulterioare, emite următorul: 

O R D I N : 

Art. 1 Se aprobă graficul privind transportul şi predarea materialelor, documentelor şi tipizatelor prevăzute de 
lege pentru desfăşurarea procesului electoral din data de 24 noiembrie 2024, alegerile pentru Preşedintele 
României, de la birourile electorale ale secţiilor de votare din judeţul Suceava către Biroul Electoral Judeţean 
Suceava, după închiderea secţiilor de votare, conform Anexei parte integrantă din prezentul ordin. 
Art.2 La alegerile pentru Preşedintele României din data de 24 noiembrie 2024, după închiderea secţiilor de 
votare, primarii asigură transportul materialelor, documentelor şi tipizatelor prevăzute de lege pentru 
desfăşurarea procesului electoral, de la birourile electorale ale secţiilor de votare către Biroul Electoral 
Judeţean Suceava. 
Art.3 Graficul poate suferi modificări datorită unor împrejurări obiective la nivelul secţiilor de votare şi care 
vor fi gestionate de la caz la caz, precum şi eventualele Decizii/circulare ale Biroului Electoral Central. 
Art.4 Compartimentul relaţii cu publicul din c 
comunicarea prezentului ordin persoanelor implicat 

rul Instituţiei Prefectului- judeţul Suceava va asigura 

Gheorghe-Alexandi b MOLDOVAN 

I ^ GUVERNOrŞNĵ Ej/ 

JURIDIC, CONTE^K» avizat pentru legalitate 

Contrasemnează, 
Secretar general 

al instituţiei pfefcct^ju 

Claudia 



Anexă la Ordinul nr. ^ ^ ^ 

GRAFIC 
privind realizarea transportului şi predarea materialelor 

documentelor şi tipizatelor prevăzute de lege pentru desfăşurarea 
procesului electoral din data de 24 noiembrie 2024 

-Alegeri pentru Preşedintele României din anul 2024-
după închiderea secţiilor de votare 

Deplasarea preşedinţilor birourilor electorale ale secţiilor de votare către Biroul Electoral Judeţean Suceava se 
va face după cum urmează: 

Nr. crt. UAT Secţiile de votare Intervalul orar de predare 
către BEJ Suceava 

1 Suceava de Ia nr. 1 la nr. 65 22,30-01,00 
2 Câmpulung Moldovenesc de la nr. 66 la nr. 79 01,00-03,00 
3 Fălticeni de la nr. 80 la nr. 99 22,30-01,00 
4 Rădăuţi de la nr. 100 la nr. 115 01,00-03,00 
5 Vatra Dornei de la nr. 116 la nr. 129 03,00-05,00 
6 Broşteni de la nr. 130 la nr. 136 03,00-05,00 
7 Cajvana de la nr. 137 la nr. 140 22,30-01,00 
8 Dolhasca de la nr. 141 la nr. 150 22,30-01,00 
9 Frasin de la nr. 151 la nr. 155 01,00-03,00 
10 Gura Humorului de la nr. 156 la nr. 164 22,30-01,00 
11 Liteni de la nr. 165 la nr. 172 01,00-03,00 
12 Milişăuţi de Ia nr. 173 Ia nr. 175 01,00-03,00 
13 Salcea de la nr. 176 la nr. 181 22,30-01,00 
14 Şiret de la nr. 182 la nr. 189 22,30-01,00 
15 Solea de la nr. 190 la nr. 191 22,30-01,00 
16 Vicovu de Sus de la nr. 192 la nr. 200 01,00-03,00 
17 Adâncata de la nr. 201 la nr. 204 22,30-01,00 
18 Arbore de la nr. 205 la nr. 209 22,30-01,00 
19 Baia de la nr. 2101a nr. 213 22,30-01,00 
20 Balăceana nr. 214 22,30-01,00 
21 Bălcăuţi de ia nr. 215 la nr. 217 01,00-03,00 
22 Berchişeşti de Ia nr. 218 la nr. 220 22,30-01,00 
23 Bilca de la nr. 221 la nr. 223 01,00-03,00 
24 Bogdăneşti de la nr. 224 la nr. 225 01,00-03,00 
25 Boroaia de la nr. 226 la nr. 231 01,00-03,00 
26 Bosanci de la nr. 232 la nr. 236 22,30-01,00 
27 Botoşana de la nr. 237 la nr. 238 22,30-01,00 
28 Breaza nr. 239 03,00-05,00 
29 Brodina de la nr. 240 la nr. 242 03,00-05,00 
30 Buneşti de la nr. 243 la nr. 246 22,30-01,00 
31 Burla nr. 247 22,30-01,00 
32 Cacica de Ia nr. 248 la nr. 251 22,30-01,00 
33 Calafindeşti de la nr. 252 Ia nr. 254 01,00-03,00 
34 Capu Câmpului nr. 255 22,30-01,00 
35 Cârlibaba nr. 256 03,00-05,00 
36 Ciocăneşti de la nr. 257 la nr. 258 03,00-05,00 
37 Ciprian Porumbescu nr. 259 22,30-01,00 
38 Comăneşti de la nr. 260 la nr. 261 22,30-01,00 



39 Cornu Luncii de la nr. 262 la nr. 270 01,00-03,00 
40 Coşna nr. 271 03,00-05,00 
41 Crucea de la nr. 272 la nr. 273 03,00-05,00 
42 Dărmăneşti de Ia nr. 274 la nr. 279 01,00-03,00 
43 Dolheşti de la nr. 280 la nr. 282 01,00-03,00 
44 Dorna - Arini de la nr. 283 la nr. 285 03,00-05,00 
45 Dorna Candrenilor de la nr. 286 la nr. 287 03,00-05,00 
46 Dorneşti de la nr. 2881a nr. 290 01,00-03,00 
47 Drăgoieşti de la nr. 291 la nr. 293 22,30-01,00 
48 Drăguşeni de la nr. 294 Ia nr. 295 22,30-01,00 
49 Dumbrăveni de la nr. 296 la nr. 300 22,30-01,00 
50 Fântâna Mare de la nr. 301 la nr. 304 01,00-03,00 
51 Fântânele de la nr. 305 la nr. 309 22,30-01,00 
52 Forăşti de la nr. 3101a nr. 319 01,00-03,00 
53 Frătăuţii Noi de la nr. 320 la nr. 324 01,00-03,00 
54 Frătăuţii Vechi de la nr. 325 la nr. 327 01,00-03,00 
55 Frumosu de la nr. 328 la nr. 330 01,00-03,00 
56 Fundu Moldovei de la nr. 331 la nr. 333 03,00-05,00 
57 Gălăneşti de la nr. 334 la nr. 335 01,00-03,00 
58 Grămeşti de la nr. 336 la nr. 338 01,00-03,00 
59 Grăniceşti de la nr. 339 la nr. 345 01,00-03,00 
60 Hănţeşti de la nr. 346 la nr. 348 22,30-01,00 
61 Hârtop de la nr. 349 la nr. 350 22,30-01,00 
62 Horodnic de Jos de la nr. 351 la nr. 352 01,00-03,00 
63 Horodnic de Sus de la nr. 353 la nr. 355 01,00-03,00 
64 Horodniceni de la nr. 356 la nr. 360 01,00-03,00 
65 Iacobeni de la nr. 361 la nr. 363 03,00-05,00 
66 Iaslovăţ de la nr. 364 la nr. 365 22,30-01,00 
67 Ilişeşti de Ia nr. 366 la nr. 367 22,30-01,00 
68 Ipoteşti de la nr. 368 1a nr. 372 22,30-01,00 
69 Izvoarele Sucevei de la nr. 373 la nr. 375 03,00-05,00 
70 Marginea de la nr. 376 la nr. 380 01,00-03,00 
71 Mălini de la nr. 381 la nr. 385 01,00-03,00 
72 Mănăstirea Humorului de Ia nr. 386 la nr. 390 01,00-03,00 
73 Mitocu Dragomirnei de la nr. 391 la nr. 394 22,30-01,00 
74 Moara de la nr. 395 la nr. 400 22,30-01,00 
75 Moldova - Suliţa de la nr. 401 la nr. 402 03,00-05,00 
76 Moldoviţa de la nr. 403 la nr. 406 01,00-03,00 
77 Muşeniţa de la nr. 407 la nr. 411 01,00-03,00 
78 Ostra de la nr. 4121a nr. 413 03,00-05,00 
79 Panaci de la nr. 414 la nr. 417 03,00-05,00 
80 Păltinoasa de la nr. 418 la nr. 421 01,00-03,00 
81 Pătrăuţi de la nr. 422 la nr. 423 22,30-01,00 
82 Pârteştii de Jos de la nr. 424 la nr. 426 22,30-01,00 
83 Poiana Stampei de la nr. 427 la nr. 428 03,00-05,00 
84 Poieni - Solea nr. 429 22,30-01,00 
85 Pojorâta de la nr. 430 1a nr. 432 03,00-05,00 
86 Preuteşti de la nr. 433 la nr. 438 01,00-03,00 
87 Putna de la nr. 439 la nr. 441 01,00-03,00 
88 Rădăşeni de la nr. 442 la nr. 445 22,30-01,00 
89 Râşca de la nr. 446 la nr. 451 01,00-03,00 
90 Sadova de la nr. 452 Ia nr. 453 03,00-05,00 
91 Satu Mare de la nr. 454 la nr. 456 01,00-03,00 
92 Siminicea de Ia nr. 457 la nr. 459 22,30-01,00 
93 Slatina de la nr. 460 la nr. 462 01,00-03,00 
94 Straja de la nr. 463 la nr. 466 01,00-03,00 



95 Stroieşti de la nr. 467 la nr. 469 22,30-01,00 
96 Stulpicani de la nr. 470 la nr. 475 03,00-05,00 
97 Suceviţa de Ia nr. 476 la nr. 477 01,00-03,00 
98 Şam Doraei de la nr. 478 la nr. 481 03,00-05,00 
99 Şcheia de la nr. 482 la nr. 488 22,30-01,00 
100 Şerbăuţi de la nr. 489 la nr. 490 22,30-01,00 
101 Todireşti de la nr. 491 la nr. 494 22,30-01,00 
102 Udeşti de la nr. 495 la nr. 503 01,00-03,00 
103 Ulma de la nr. 504 la nr. 506 03,00-05,00 
104 Vadu Moldovei de Ia nr. 507 Ia nr. 514 01,00-03,00 
105 Valea Moldovei de la nr. 515 la nr. 516 22,30-01,00 
106 Vama de la nr. 517 la nr. 521 01,00-03,00 
107 Vatra Moldoviţei de la nr. 522 la nr. 526 01,00-03,00 
108 Vereşti de la nr. 527 la nr. 531 22,30-01,00 
109 Vicovu de Jos de la nr. 532 la nr. 536 01,00-03,00 
110 Voitinel de la nr. 537 la nr. 538 22,30-01,00 
111 Volovăţ de Ia nr. 539 Ia nr. 541 01,00-03,00 
112 Vultureşti de la nr. 542 la nr. 548 01,00-03,00 
113 Zamostea de la nr. 549 la nr. 553 01,00-03,00 
114 Zvoriştea de la nr. 554 la nr. 561 01,00-03,00 


